PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL N° 234/2025

INSCRIÇÕES PARA TRANSPORTE DE ESTUDANTES.

Homologação das Incrições para transporte de
estudantes.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no Decreto nº 4742, que

regulamenta a Lei Municipal nº 1.952/2025, autorizando o transporte para atividades

educativas, culturais, esportivas, de lazer e de treinamento, e conforme o conteúdo do

processo administrativo PRO06885/2025. TORNA PÚBLICO a Homologação das Incrições

para o transporte de estudantes.

RESULTADO FINAL

NOME

Ágata de Oliveira Benfica

Bruno Lessa Stefen

Camily Bopsin Fantinel

Catia Silva Antonio

Dennys Feijó da Silva Eberhardt

Gabriele Steinmetz dos Santos

Kaiani Leonarda Dalpiaz

Maria Carolina Tramontin Rech

Maria Eduarda Gonçalves

Maria Eduarda Quiles de Oliveira

Sofia Dacol Machado

Viviane Zieli Gossmann Teixeira

Maquiné, em 30 de maio de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Luciano de Almeida Alves

Prefeito Municipal

Edgar Richard Monteiro Alves

Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança

Acesse para verificar assinatura: null
Codigo para verificacao: ece28ae66a350cb0a99eea34806a892cc989d3a3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

		2025-05-30T15:01:49-0300
	ONLINE

		2025-05-30T17:27:46-0300
	ONLINE